威水发〔2024〕4号

各区市水利局、人力资源和社会保障局，国家级开发区农业发展局、 建

设局、社会事务局、科技创新局，市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》(鲁人社规〔2

021〕1号)及有关规定，经审核，威海市水利工程技术职务资

格高级评审委员会2024年11月8日评审通过的孟祥刚等14

人的高级工程师资格；威海市水利工程技术职务资格中级评

审委员会2024年11 月8日评审通过的孙健等16人的工程师资

格，符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职

称取得时间自评审通过之日起算。

威海市水务局

威海市人力资源和社会保障局

2024年12月3 日

威海市水利工程技术职务资格高级评审委员会2024年度评审通过人员名单(共14人)

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业

原专业技术

职务资格

现专业技

术职务资

格

备注

1

荣成市水库综合服务

中心

孟祥刚 男 1972-05 大学 水利管理 工程师 高级工程师

2

威海市环翠区冶口水库

综合服务中心

邢兆泉 男 1983-06 大学 水利管理 工程师 高级工程师

3

乳山市水利事务服务

中心

王楠 男 1982-10 大学 水利管理 无 高级工程师

4

威海水利工程集团有限

公司

李旭 女 1970-04 大学

水利水电工程设

计

工程师 高级工程师

5

山东庆禹工程设计有限

公司

刘超 男 1982-03 大学 水利工程地质 高级工程师 高级工程师

复合型评

审

6

威海水利工程集团有限

公司

邹玉海 男 1971-10 中专

水利水电工程施

工

工程师 高级工程师

“专精特

新 ”举

荐申报

7

威海水利工程集团有限

公司

刘广明 男 1977-02 大学

水利水电工程施

工

工程师 高级工程师

8

威海水利工程集团有限

公司

吕卫良 男 1986-10 大学

水利水电工程施

工

工程师 高级工程师

9

威海市文登区天福街

道办事 处应急

安全中心

于洪阳 男 1971-01 大学 水利管理 工程师 高级工程师

10 乳山市水利事务服务 刘杰 男 1975-10 省委党校大 水利管理 工程师 高级工程师

中心 学

11

威海市文登区龙山街道

办事

处公共文化中心(挂新

时代

文明实践所牌子)

侯洪生 男 1972-11

省委党校大

学

农田水利 工程师 高级工程师

12

荣成市水利事务服务

中心

许云坤 男 1982-09 大学 农田水利 工程师 高级工程师

13

山东正泰检测技术有限

公司

宋春雷 男 1983-05 大学 工程质量检测 高级工程师 高级工程师

复合型评

审

14

乳山市水利事务服务

中心

李杰 男 1975-03

省委党校大

学

水文水资源 工程师 高级工程师

威海市水利工程技术职务资格中级评审委员会2024年度评审通过人员名单(共16人)

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业 原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

备注

1 威海水利工程集团有限公司 孙健 男 1995-05 大专 水利水电工程施工 助理工程师 工程师

2 威海水利工程集团有限公司 宋庆学 男 1995-09 大学 水利水电工程施工 无 工程师

3 威海水利工程集团有限公司 侯旭 男 1995-11 大学 水利水电工程施工 助理工程师 工程师

4 山东正泰检测技术有限公司 张乐 男 1990-12 大学 工程质量检测 工程师 工程师 复合型评审

5 山东正泰检测技术有限公司 胡龙龙 男 1988-03 大学 工程质量检测 工程师 工程师 复合型评审

6 山东正泰检测技术有限公司 李佳 女
1989-10 大学 工程质量检测 工程师 工程师 改系列评审

7 威海水利工程集团有限公司 刘远 男 1993-06 大学 水利信息化与自动化 工程师 工程师 复合型评审

8 威海水利工程集团有限公司 石兆峰 男 1994-08 大学 水利信息化与自动化 工程师 工程师 复合型评审

9 威海市水利事务服务中心 李惠一 男 1994-05 大学 水利管理 助理工程师 工程师

10 山东庆禹工程设计有限公司 石磊 男 1997-05 大学 水利水电工程设计 助理工程师 工程师

11 山东正禹工程监理有限公司 陈浩浩 男 1988-10 大学 项目管理与工程监理 无 工程师 改系列评审

12 威海水利工程集团有限公司 来晓利 男 1989-12 大学 施工机械与设备安装 工程师 工程师 复合型评审

13 威海水利工程集团有限公司 范勇超 男 1987-01 大专 施工机械与设备安装 工程师 工程师 复合型评审

14 威海市水利事务服务中心 郭本泽 男 1990-11 大学 水利管理 工程师 工程师 改系列评审

15 山东庆禹工程设计有限公司 梁婷婷 女 1995-09 大学 农田水利 助理工程师 工程师

16
山东庆禹工程设计有限公司 李刚 男 1988-04 大学 工程造价 工程师 工程师 复合型评审